
کشف 60 کيلوگرم مواد محترقه در متروي تهران
فرمانده يگان انتظامي مترو از دستگيري يک توزيع کننده مواد محترقه در 
يکي از ايستگاه‌هاي متروي تهران خبر داد و گفت: از کيف وسايل همراه اين 

متهم، 60 کيلوگرم مواد محترقه، کشف شد.
سرهنگ »عباس کرمي راد« در تشريح اين خبر به خبرگزاري پليس، گفت: 
در پي افزايش حمل مواد محترقه در متروي تهران موضوع به کليه ماموران 
مترو اعلام و گشتزني‌هاي هدفمند آغاز شد.وي در ادامه با اشاره به اينكه در 
پي دريافت خبر فعاليت فردي در امر حمل مواد محترقه در مترو تهران بزرگ، 
بررسي موضوع در دستور کار پليس قرار گرفت، افزود: مأموران انتظامي مترو 
با انجام اقدامات نامحسوس و تحقيقات به عمل آمده پس از اطمينان از صحت 
موضوع، متهم مورد نظر را شناسايي كردند.به گزارش خبرگزاری پلیس، 
فرمانده يگان انتظامي متروي بيان داشت: مامورين انتظامي در ايستگاه مد 
نظر به صورت پوششي حضور داشته و به محض ورود متهم به داخل مترو با 
استفاده از شگردها و ترفندهاي پليسي متهم را زمينگير و دستگير نمودند در 
بازرسي اوليه اين فرد، 60 کيلوگرم مواد محترقه پرخطر کشف شد.وي تصريح 
کرد: متهم به مقر انتظامي پليس متروي تهران منتقل شد و در بازجويي‌هاي 
انجام شده به جرم خود مبني بر حمل و توزيع موادمحترقه اعتراف کرد که 

پس از تکميل پرونده راهي دادسرا شد.
فرمانده يگان انتظامي مترو پايتخت خاطرنشان کرد: پليس با اشراف اطلاعاتي 
و حضور محسوس و نامحسوس در تمام نقاط اين شهر زيرزميني و پهناور 
اجازه نخواهد داد که قاچاقچيان و مخلان نظم و امنيت در هيچ نقطه‌اي 

احساس آرامش و امنيت کنند و برخورد پليس با آنان قاطع خواهد بود.

عملیات ویژه برای دستگیری قاتل پسر شیخ آبادانی
شب گذشته پسر شیخ آبادانی در منطقه سلیچ شرقی آبادان با شلیک سلاح 

کلاشینکف به قتل رسید ویک نفر دیگر مورد اصابت گلوله قرار گرفت.
به‌ دنبال وقوع قتل جوان 32ساله و گلوله خوردن فردی دیگر در ساعت 
تقریبی 23:20 دقیقه جمعه 3 اسفند در منطقه جرم خیز سلیچ شرقی 
آبادان، روح الله زندی دادستان دادسرای عمومی این شهرستان دستورات 
ویژه را جهت شناسایی ودستگیری عامل یاعاملان این قتل خونین شبانه را 
به مأموران دایره جنایی پلیس آگاهی ابلاغ کرد. وی افزود: در این خصوص 
پرونده‌ای در پلیس آگاهی تشکیل و رسیدگی لازم تا حصول نتیجه در دستور 
کار قرار دارد که نتیجه اقدامات متعاقبا اطلاع رسانی خواهد شد.به گزارش 
رکنا، جمعه شب افراد مسلح سوار بر یک خودرو با سلاح جنگی کلاشینکف 
به دلیل اختلافات قبلی با خانواده یکی از شیوخ منطقه فرزند و پسر برادر این 
شیخ را به رگبار بستند که در این رابطه فرزند شیخ به قتل رسید وپسر برادر 

وی مورد اصابت گلوله قرار گرفت که در بیمارستان در حال درمان است.

انحراف از مسیر پرشیا ۲ کشته برجای گذاشت
سخنگوی آتش نشانی و خدمات ایمنی تهران از یک مورد حادثه تصادف 
و کشته شدن دو جوان خبر داد. سید جلال ملکی در گفت‌وگو با ایسنا در 
تشریح این خبر، گفت: در ساعت 16 دقیقه بامداد دیروز یک مورد حادثه 
تصادف در بزرگراه یاسینی به سامانه ۱۲۵ اعلام می‌شود. بلافاصله دو ایستگاه 
از دو مسیر مختلف به محل حادثه اعزام می‌شوند. وی در ادامه افزود: مأموران 
آتش‌نشانی در محل یک دستگاه خودروی پرشیا با دو سرنشین مرد جوان 
را مشاهده می‌کنند که به هنگام حرکت در این مسیر به دلایلی که توسط 
عوامل پلیس راهور بررسی خواهد شد، از مسیر اصلی منحرف شده و پس از 
برخورد با جدول‌ها و گاردریل‌های میانی بزرگراه و عبور از آن‌ها، با تیر فلزی 
برق در وسط بزرگراه برخورد کرده بودند و تیر برق شکسته و روی خودرو 
افتاده بود. ملکی تصریح کرد: خودرو دچار آسیب‌های بسیار شدیدی شده بود. 
علیرغم عمل کردن ایربگ‌ها، اما به دلیل بالا بودن شدت حادثه، تقریباً خودرو 
متلاشی شده بود و دو مرد جوان حدود ۳۰ ساله در خودرو محبوس شده 
بودند. سخنگوی آتش نشانی، اظهار کرد: مأموران آتش‌نشانی عملیات را آغاز 
کردند. با کمک جرثقیل تیر برق را از روی خودرو برداشتد و قطعات خودرو را 
برش دادند و هر دو شخص را خارج کردند؛ اما به تأیید عوامل اورژانس، هر دو 

جوان جان خودشان را از دست داده بودند. 

رویداد

 قتل زن گرگانی توسط شوهرش 
قتل خانوادگی مرگبار در یکی از شهرک‌های مسکونی 
گرگان رخ داد؛ مردی با ساح سرد همسرش را به دلیل 
اختلافات خانوادگی به قتل رساند و به جرم خود اعتراف 

کرد.
به گزارش رکنا، محمود اسپانلو اعلام کرد که پس از حادثه 
قتل در یکی از شهرک‌های مسکونی گرگان، مأموران 
انتظامی به سرعت وارد عمل شده و متوجه شدند که 
مردی با استفاده از سلاح سرد، همسرش را به قتل رسانده 
است.وی با تأکید بر اهمیت آموزش مهارت‌های کنترل 
خشم و مراجعه به مشاوران خانوادگی، اظهار داشت: 
فراگیری این مهارت‌ها می‌توانست از وقوع این حادثه تلخ 

جلوگیری کند.

سرقت 4 میلیارد تومانی از طلا فروشی 
در پارس‌آباد 

دستگیری سارقان حرفه‌ای طلافروشی در پارس آباد با 
کشف ۴۷ حلقه انگشتر طلا به ارزش ۴۰ میلیارد ریال و 
توقیف دو خودرو! پلیس اردبیل در عملیاتی هوشمندانه و 

مقتدرانه موفق به شناسایی و بازداشت سارقان شد.
به گزارش رکنا، سردار جواد تقوی، فرمانده انتظامی استان 
اردبیل، در تاریخ چهارم اسفندماه از جزئیات دستگیری 
مجرمان سرقت در یکی از مناطق پرحادثه این استان 
را اظهار کرد: پس از گزارش وقوع سرقت از یک مغازه 
طلافروشی در ناحیه انتظامی انگوت از شهرستان گرمی، 
عملیات ویژه‌ای به منظور کشف این جرم و شناسایی و 
دستگیری متهمان آغاز شد.سردار تقوی توضیح داد که 
این سرقت توسط دو فرد انجام شده است. او در ادامه بیان 
کرد: با پیشروی در بررسی‌های دقیق و انجام تحقیقات 
منسجم، ماموران موفق شدند مخفیگاه سارقان را در 
منطقه کمربندی پارس‌آباد، خیابان ۱۵ متری شناسایی 
کنند. با هماهنگی‌های انجام شده با دستگاه قضائی، 
عملیات حرفه‌ای پلیس برای دستگیری این افراد به نتیجه 
رسید و هر دو نفر به دام افتادند.فرمانده انتظامی استان از 
کشف ۴۷ حلقه انگشتر طلا به ارزش تقریبی ۴۰ میلیارد 
ریال که از مغازه مذکور به سرقت رفته بود، خبر داد. 
همچنین دو خودرو سواری شامل پژو ۴۰۵ و پراید که 
توسط سارقان مورد استفاده قرار گرفته بود، توقیف شدند.
به گفته سردار تقوی، از مخفیگاه این دو سارق، دو قبضه 
سلاح سرد و یک افشانه دفاع شخصی کشف و ضبط شد. 
وی تاکید کرد که فرآیند قانونی جهت بررسی جزییات 
این پرونده و برخورد با متهمان طبق قوانین موجود در 

حال پیگیری است.

انهدام باند بزرگ قاچاق موادمخدر 
در مرزهای جنوب شرق کشور

فرمانده مرزبانی انتظامی از انهدام باند بزرگ و سازمان 
یافته قاچاق موادمخدر و کشف بیش از یک تن و ۳۵۰ 
موادمخدر از نوع حشیش طی یک عملیات مقتدرانه در 

مرزهای جنوب شرق کشور خبر داد.
به گزارش ایسنا، سردار احمدعلی گودرزی در تشریح 
این خبر، گفت: مرزداران هنگ مرزی جکیگور با اشراف 
اطلاعاتی و رصد تحرکات در مناطق مرزی، به سرنخ‌هایی 
از قصد عناصر متجاوز مسلح و قاچاقچیان موادمخدر برای 
ورود به خاک کشور در منطقه مرزی دست یافتند که 
با برنامه‌ریزی دقیق عملیاتی، تشدید اقدامات کنترلی در 
دستور کار قرار گرفت.وی افزود: با انجام اقدامات گسترده 
اطلاعاتی مسیرهای تردد قاچاقچیان مشخص شد و 
مرزداران دلاور در قالب چندین تیم پوششی و عملیاتی با 
اکیپ‌های گشت زنی مرزی و کمین‌های هدفمند و اجرای 
طرح مهار، منطقه مورد نظر را در کنترل خود قرار دادند 
و با پشتیبانی اطلاعاتی و هدایت عملیاتی مرزبانی استان 
سیستان و بلوچستان، موفق شدند محموله موادمخدر را 
کشف کنند.فرمانده مرزبانی فراجا در ادامه تصریح کرد: 
قاچاقچیان که قصد داشتند محموله موادمخدر را در 
فرصتی مناسب به وسیله یک دستگاه خودرو وارد کشور 
کنند به محض مشاهده مرزداران و به علت حجم زیاد 
آتش آنان، قاچاقچیان زمینگیر و خود را تسلیم مأموران 
کردند.سردار گودرزی با اشاره به توقیف یک دستگاه 
خودرو، تصریح کرد: مرزداران هنگ مرزی جکیگور در این 
عملیات موفق شدند یک قاچاقچی را دستگیر و مقدار یک 
تن و ۳۵۷ کیلوگرم موادمخدر از نوع حشیش و مقادیری 
قابل توجهی مهمات جنگی به تعداد ۶۰۰ عدد را کشف 

کنند.

دستگیری عوامل تیراندازی 
به منازل در اندیمشک

فرمانده انتظامی شهرستان اندیمشک از دستگیری عاملان 
تیراندازی به منازل خبرداد.

به گزارش رکنا، سرهنگ سید شمس اله موسوی گفت: 
در پی یک فقره قتل عمد در سال‌های گذشته و قصاص 
یک تن از قاتلین توسط اولیای دم مقتول و متعاقب آن 
پیرو تیراندازی‌های مکرر به منزل مقتول و دیگر افراد 
در ماه جاری با تلاش شبانه روزی و اقدامات فنی این 
فرماندهی در چندین نوبت عملیات‌های گسترده پس از 
شناسایی عاملان تیراندازی و هماهنگی قضایی ۸ نفر از 
ضاربان دستگیر و جهت سیر مراحل قانونی تحویل مرجع 
قضایی و با قرار مناسب روانه زندان شدند. وی با اشاره به 
اینکه پلیس برابر قانون قاطعانه با هرگونه سلب آسایش و 
تعرض به شهروندان برخورد می‌نماید، ادامه داد: از متولیان 
فرهنگی خصوصا« بزرگان و معتمدین و متنفذین انتظار 
است به اینگونه موضوعات و از بین بردن اقدامات ضد 

فرهنگی و مغایر با فرهنگ غنی عشایر ورود نمایند.

بلایندیت مسدود شد 
صفحه اینستاگرام مجری برنامه جنجالی »بلایندیت«، به 
دلیل محتوای حساس و واکنش‌برانگیز، به دستور مقامات 

قضایی و با همکاری پلیس غرب تهران مسدود شد.
به گزارش رکنا، صفحه اینستاگرام مجری برنامه جنجالی 

بلایندیت به دستور مقامات مسدود شده است.
روابط‌عمومی پلیس غرب تهران تایید کرده است که 
صفحه اینستاگرامی برگزارکننده یکی از برنامه‌های 

واکنش‌برانگیز به نام »بلایندیت« مسدود گردید.
برنامه »بلایندیت« که در اینستاگرام منتشر می‌شد، 
شرکت‌کنندگان را با سوالات و چالش‌های حساس 

اجتماعی روبرو می‌کرد. 
محتوای جنجالی این برنامه باعث جلب توجهات و 
واکنش‌های منفی زیادی شد، در نتیجه پلیس صفحه را 
مسدود کرد. صفحه اینستاگرام این برنامه که بیش از یک 
میلیون و ۲۰۰ هزار دنبال‌کننده داشت، به دستور مقام 
قضایی و توسط پلیس ایران توقیف شده است. به‌ جز یک 
پست، همه محتواها پاک شده‌اند. در این پست آمده است: 
این صفحه حسب دستور مقام محترم قضایی توسط فراجا 

تا اطلاع ثانوی از دسترس خارج گردید.

انتظامی

فرماندهی یگان‌های انتظامی و حفاظتی 
فراجا از کشف مواد روان گردان محلول 
در روغن خوراکی و دستگیری ۵ نفر در 

این رابطه، خبر داد.
به گزارش ایسنا، سردار رضا بنی اسدی فر 
پیرامون این خبر بیان کرد: مأموران پلیس 

فرودگاه شیراز در پی کسب اطلاعات، مبنی 
بر اینکه فردی، با تشکیل باند تهیه، نگهداری 
و حمل مواد مخدر از نوع »شیشه«، قصد 

ترانزیت آن از طریق خطوط هوایی به مقصد 
کشورهای همسایه را دارد، اقدامات لازم را 

به عمل آوردند.
وی افزود: با بررسی‌های صورت گرفته 
مشخص شد، این فرد قصد دارد با فریب 
تعدادی از مسافران خروجی به مقصد این 
کشورها مقادیری مواد روانگردان از نوع 
محلول شیشه در قالب دو گروه ۲ نفره 
درظرف‌های روغن خوراکی جاسازی و از 
مرزهای هوایی فرودگاه‌های بین المللی 

مشهد و شیراز قاچاق کند.
این مقام ارشد انتظامی ادامه داد: ۴ متهم 
در فرودگاه‌های شیراز و مشهد شناسایی 
و در اقدامی هماهنگ دستگیر شدند و در 
نهایت نیز سرکرده این باند مورد شناسایی 

قرار گرفت و دستگیر شد.
بر اساس گزارش سایت پلیس، سردار بنی 
اسدی فر ضمن تقدیر از همکاران در پلیس 
فرودگاه شیراز و مشهد که با هوشیاری و 
دقت نظر این محموله را کشف و اعضای این 
باند را دستگیر کردند، گفت: در مجموع از 
متهمان مقدار ۱۱ کیلو و ۸۰۰ گرم محلول 
شیشه جاسازی شده در ۸ بطری روغن 

خوراکی کشف و ضبط شد.

فرمانده انتظامي شهرستان ري از 
دستگيري سارق سيم و کابل در 
محدوده »سيزده آبان« خبر داد و گفت: 
از متهم بيش از 200 متر سيم و کابل 

فشار قوي کشف گرديد.
سرهنگ »محمدقاسم طرهاني« با تاکيد 
بر اينکه مقابله با سرقت و ناهنجاري‌هاي 
اجتماعي عزمي همگاني را مي‌طلبد، اظهار 
داشت: برخورد قاطعانه پليس با سارقان و 
ايجاد فضاي ناامن براي آنان، موجب کاهش 
وقوع سرقت مي‌شود.وي افزود: در راستاي 
رسيدگي به مطالبه چند تن از شهروندان 
مبني بر وقوع سرقت کابل‌هاي برق و 
مخابراتي در محدوده »سيزده آبان« در 
هفته‌هاي اخير، پيگيري موضوع به صورت 
ويژه در دستور کار ماموران کلانتري 168 اين 
فرماندهي قرار گرفت.به گزارش خبرگزاری 
پلیس، فرمانده انتظامي شهرستان ري گفت: 
ماموران کلانتري سيزده آبان با بهره‌گيري 
از شيوه‌هاي کشف نوين جرم و روش‌هاي 
علمي و اقدامات اطلاعاتي، در نهايت در 
سوم اسفند ماه امسال هويت و مخفيگاه 
متهم را شناسايي کردند.اين مقام انتظامي 

ابراز داشت: بلافاصله با هماهنگي‌هاي 
قضائي تيمي از ماموران روز گذشته به 
مخفيگاه سارقان در محدوده »سيزده آبان« 
مراجعه و طي يک عمليات غافلگيرانه متهم 
را در مخفيگاه دستگير کردند؛ در بازرسي 
از مخفيکاه وي 200 متر سيم و کابل فشار 
قوي کشف که به همراه سارق به کلانتري 
منتقل شد.طرهاني تصريح کرد: متهم 30 
ساله پس از انتقال به مقر انتظامي به بيش 
از 10 فقره سرقت معترف که پس از تشکيل 
پرونده و پايان تحقيقات تحويل مراجع 
قضائي گرديد. فرمانده انتظامي شهرستان 
ري همچنین از دستگيري سارق قاپ زن 
حرفه اي و سابقه دار محدوده »شهرري« 
خبرداد و گفت: متهم تا کنون به هفت فقره 
سرقت در شهرري و استان تهران اعتراف 
کرده است. سرهنگ »محمد قاسم طرهاني« 
اظهارداشت: در پي افزايش سرقت قاپ زني 
در هفته‌هاي اخير در محله »شهرري« و 
وصول پرونده به پليس آگاهي رسيدگي 
به موضوع و دستگيري سارق يا سارقان در 
دستور کار کارآگاهان زبده پليس آگاهي اين 
فرماندهي قرار گرفت.وي افزود: با تلاش 

شبانه روزي و انجام اقدامات اطلاعاتي، 
سرانجام در دوم اسفند ماه مخفيگاه متهم 
را در شهرستان ري شناسايي کردند و پس 
از انجام هماهنگي‌هاي لازم با مراجع قضائي 
روز گذشته تيم‌هاي عمليات پليس آگاهي 
به محل اعزام شدند.به گزارش خبرگزاری 
پلیس، سرهنگ »طرهاني« در ادامه بيان 
داشت: ماموران آن پليس پس از حضور در 
محل طي يک عمليات ضربتي و غافلگيرانه 
متهم را دستگير در بازرسي از مخفيگاه وي 

يک دستگاه تلفن همراه هوشمند مسروقه 
کشف که به همراه متهم به مقر پليس 
منتقل نمودند.فرمانده انتظامي شهرستان 
ري گفت: در تحقيقات انجام شده متهم 20 
ساله سابقه دار به هفت فقره موبايل قاپي 
در محدوده تهران و شهرري معترف گرديد 
و تا کنون 2 شاکي متهم را مورد شناسايي 
قرار داده اند؛ متهم نيز جهت سير مراحل 
قانوني به دادسراي شهرري اعزام و سپس 

روانه زندان شد.

به  اشاره  با  راهور فراجا  پلیس  رئیس 
حادثه واژگونی اتوبوس دانش آموزان 

کرمانی، گفت: پلیس با شرکت تعاونی 
فعالیت  و  کرد  برخورد جدی  متخلف 

آن را به حالت تعلیق درآورد.
به گزارش ایسنا، سردار حسینی با اشاره 
به حادثه تلخ تصادف اتوبوس اردوی 
دانش‌آموزی در استان کرمان، بیان کرد: 
در این حادثه، پلیس با شرکت تعاونی 
متخلف برخورد جدی کرد و فعالیت آن 

را به حالت تعلیق درآورد.
این روند در آینده نیز ادامه خواهد داشت 
و در صورت نیاز، اقدامات قانونی از طریق 

مجلس و دولت پیگیری می‌شود.
وی در ادامه با تأکید بر لزوم رعایت دقیق 
دستورالعمل‌های ایمنی در سرویس‌های 
دربستی، خاطرنشان کرد: پلیس راه در 
نخستین پاسگاه مبدأ، وضعیت اتوبوس‌ها و 
مینی‌بوس‌های دربستی را به دقت کنترل 

می‌کند.
رئیس پلیس راهور در پایان با اشاره به 
مسئولیت مدنی شرکت‌های حمل‌ونقل، 
اعم از باربری و مسافربری، تأکید کرد: 
صدور بارنامه یا صورت وضعیت مسافری به 
معنای پایان مسئولیت شرکت‌های تعاونی 
نیست، بلکه این شرکت‌ها موظف‌اند تا 
لحظه رسیدن وسیله نقلیه به مقصد، رفتار 
راننده و نحوه حمل بار یا مسافر را کنترل 

کنند. 
در طرح نوروزی و سال آینده، تمامی 
ناوگان عمومی بار و مسافر باید به 
متصل  لحظه‌ای  سامانه‌های رصد 
 شوند تا نظارت مستمر بر عملکرد 

آنها صورت گیرد.

فرماندهی یگان‌های انتظامی و حفاظتی فراجا خبر داد

کشف مواد روان گردان محلول در روغن خوراکی

پاتک پليس به مخفيگاه سارق در »سيزده آبان«

تعلیق فعالیت شرکت تعاونی حادثه اتوبوس دانش‌آموزان کرمانی

برادران سارق در چنگ قانون دستگيري سارقان نمايشگاه بين‌المللي 
سرکلانتر هفتم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري 2 برادر سارق که در حال 
جا به جايي اموالي که از يکي از مغازه‌ها در بازار تهران به سرقت برده بودند، 

خبر داد.
سرهنگ حسين مافي در تشريح اين خبر بيان داشت: در راستاي اجراي طرح امنيت 
محله محور و مبارزه با سارقان اماکن تيم گشت کلانتري 113 بازار حين گشتزني در 
خيابان چهارسوق بازار تهران 2 نفر که در حال خارج شدن از يکي از مغازه‌ها بودند و 
همراه خود اموالي را حمل می‌کردند مشاهده کردند و مشکوک شدند.سرهنگ مافي در 
ادامه افزود: ماموران آن‌ها را به طور نامحسوس تحت نظر گرفتند که در ادامه متهمان با 
مشاهده ماموران با پاي پياده از محل متواري شدند. ماموران جهت دستگيري آن‌ها اقدام 
کردند و دستور ايست صادر کردند اما متهمان بدون توجه به دستورات صادر شده به 
مسير خود ادامه دادند که در ادامه با استفاده از ترفند‌هاي پليسي هر دو متهم دستگير و 
زمينگير شدند.به گزارش خبرگزاری پلیس، اين مقام انتظامي اضافه کرد: در بازرسي‌هاي 
اوليه از متهمان يک جعبه انگشتر بدل گيره روسري و دستبند فلزي و سه بسته مرواريد 
كشف و ضبط گرديد و به همراه متهمان به کلانتري منتقل شدند. متهمان 43 و 38 ساله 
که با يکديگر برادر بودند به جرم ارتکابي اعتراف کردند و در ادامه با انجام بررسي‌هاي 
بيشتر مشخص شد که داراي سوابق متعدد کيفري نيز می‌باشند.سرکلانتر هفتم پليس 
پيشگيري پايتخت خاطرنشان کرد: متهمان جهت رسيدگي به پرونده و کشف جرائم 
احتمالي ديگر تحويل مقام قضايي شدند. تا کنون 6 نفر از شکات اين سارقان شناسايي 
شده اند و شناسايي شکات ديگر در دستور کار پليس قرار دارد. شهروندان اماکن و 
مغازه‌هاي خود را به تجهيزات ايمني مانند دروبين مداربسته و دزدگير و آژير مجهز کنند 

و در صورت مشاهده موارد مشکوک سريعا با سامانه 110 پليس تماس حاصل فرمايند.

فرمانده يگان‌هاي حفاظت فيزيکي پليس پيشگيري فاتب از دستگيري يک نفر 
سارق، خبر داد گفت: با تلاش و هوشياري ماموران انتظامي نمايشگاه بین‌المللي 

سارق شناسايي و دستگير شد.
سرهنگ« بهزاد نوري« فرمانده يگان‌هاي حفاظت فيزيکي پليس پيشگيري فاتب در 
تشريح اين خبر بيان داشت: پيرو مراجعه يکي از غرفه داران و گزارش وقوع يک فقره 
سرقت به شيوه کش رو زني غرفه ايشان، عوامل انتظامي مستقر در نمايشگاه بین‌المللي 
تهران اقدام به شناسايي سارق نمودند.وي افزود: سارق در قالب خدمتکار و نظافتچي 
از يکي از غرفه‌ها اقدام به سرقت کرده بود که بلافاصله ماموران با بررسي دوربين‌هاي 
مداربسته و استفاده از شيوه‌هاي نوين پليسي، سارق را شناسايي کرده و دستگيري او 
در دستور کار پليس قرار گرفت. ماموران انتظامي نمايشگاه با بدست آوردن مشخصات 
ظاهري متهم، تحقيقات ميداني گسترده‌اي را آغاز و محل‌هاي احتمالي تردد سارق 
را تحت نظر قرار دادند.به گزارش خبرگزاری پلیس، سرهنگ بهزاد نوري تصريح کرد: 
ماموران پليس در هنگام مشاهده تصاوير دوربين‌هاي مداربسته متوجه حضور سارق در 
محوطه نمايشگاه می‌شوند و براي دستگيري او اقدام می‌نمايند که متهم با ديدن ماموران 
به صورت پياده متواري شده پس از تعقيب و گريز به مسافت حدود 2 کيلومتر، متهم 
دستگير شد و اموال مسروقه از وي کشف گرديد.اين مقام انتظامي تصريح کرد: متهم پس 
از انتقال به کلانتري 145 ونک در مواجهه با ادله و مستندات پليس به چند فقره سرقت 
از داخل نمايشگاه اعتراف کرد و پس از ارجاع به دادسرا و معرفي به مقامات قضايي، روانه 
زندان شد. سرهنگ نوري در پايان خاطر نشان کرد : شهروندان با رعايت توصيه‌هاي 
پليسي در محل‌هاي عمومي و پرتردد مراقب وسايل و اشياء قيمتي خود باشند و از رها 

کردن آن در هر مکاني خودداري نمايند.
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آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين‌نامه قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمان‌هاي فاقد سند رسمی 

برابر راي شماره 140360319078018751 هيات دوم تصرفات مالكانه 
بلامعارض خانم شهرزاد معاذالهي به شناسنامه شماره 2980541303 كدملي 
2980541303 صادره کرمان فرزند اصغر در ششدانگ باغ پسته‌اي )کاربری 
عرصه کشاورزی( به مساحت 11380 مترمربع پلاك شماره7 فرعي از 1826 
اصلي واقع در بخش28 حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان آدرس کرمان راين 
روستاي دولت آباد خريداري از مالك رسمي آقاي اصغر ومحمدو اکبر دولتی محرز 
گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي 
مي‌شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي 
داشته باشند مي‌توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت 
انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر 

خواهد شد.   شناسه آگهی: 1877916
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/11/20   
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/12/05

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين‌نامه قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمان‌هاي فاقد سند رسمی 

برابر راي شماره 140360319078019536 هيات دوم تصرفات مالكانه 
بلامعارض متقاضي آقاي سيدناصر معين‌زاده ميرحسيني به شناسنامه شماره 49 
كدملي 4829882298 صادره راین فرزند سيدمحمدعلي در ششدانگ یک باب 
خانه به مساحت 1174.60 مترمربع پلاك شماره 1 فرعي از 7 اصلي واقع در 
بخش28 حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان آدرس کرمان راین خیابان هفده 
شهریور کوچه 3 خريداري از مالك رسمي خانم شهري ميرزائي ميرحسيني محرز 
گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي 
مي‌شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي 
داشته باشند مي‌توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت 
انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر 

خواهد شد.   شناسه آگهی: 1877912
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/11/20    

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/12/05
محمود مهدی‌زاده
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين‌نامه قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمان‌هاي فاقد سند رسمی 

برابر راي شماره 140360319078019928 هيات دوم تصرفات مالكانه 
بلامعارض خانم اختر كردستاني به شناسنامه شماره 800 كدملي 2992591963 
صادره کرمان فرزند محمدرضا در ششدانگ یک باب خانه مشتمل برطبقه فوقانی 
به مساحت 245.8 مترمربع پلاك شماره391 فرعي از75 اصلي واقع در بخش 6 
حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان آدرس کرمان شهرک هشت بهشت بلوار بهشت 
کوچه 20 وسط کوچه سمت چپ خريداري از مالك رسمي آقاي جواد حسینی 
گوهری محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهي مي‌شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت 
متقاضي اعتراضي داشته باشند مي‌توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه 
از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي 
است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
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دستگيري سارق خودرو شرور متواري شرق تهران دستگير شد
سرکلانتر دهم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري سارق خودرو به همراه 

خودروي مسروقه خبر داد.
سرهنگ کيانوش نظري در تشريح اين خبر بيان داشت: در پي اجراي طرح مبارزه با 
سارقان خودرو و طرح امنيت محله محور، ماموران گشت کلانتري 171 شهيد مصطفي 
خميني حين گشت زني در اتوبان خليج فارس يک دستگاه پژو پارس سفيد که گوشه 
اي از پلاک آن پوشانده شده بود مشاهده کردند و جهت انجام بررسي‌هاي بيشتر اقدام 
کردند.سرهنگ نظري در ادامه افزود: متهم با نزديک شدن خودروي گشت و مشاهده 
ماموران به سرعت متواري شد که در ادامه طي يک تعقيب و گريز پليسي و با استفاده 
از قانون به کارگيري ساح، ماموران پليس موفق به متوقف کردن خودرو و دستگيري 
راننده آن شدند.به گزارش خبرگزاری پلیس، اين مقام انتظامي اضافه کرد: در بررسي و 
استعلام پلاک اين خودرو مشخص شد که داراي سابقه سرقت می‌باشد که به همراه متهم 
به کلانتري منتقل شد. متهم 33 ساله به جرم خود مبني بر سرقت خودرو و 14 مورد 
مشابه اعتراف کرد و به همراه پرونده تشکيل شده تحويل مقامات قضايي شد. تا کنون 5 

نفر از شکات اين سارق شناسايي شده‌اند.                       

رئيس مرکز عمليات پليس اطلاعات پايتخت از دستگيري يک اراذل و اوباش به 
اتهام قدرت نمايي و تخريب اموال عمومي در شرق تهران خبر داد.

سرهنگ »سعيد راستي« در اين باره گفت: ماموران پايگاه ششم پليس اطلاعات خبري 
را در خصوص قدرت نمايي و تخريب اموال عمومي توسط فردي در منطقه نبرد تهران 
دريافت کردند و ماموران پيگيري موضوع را در دستور ويژه کار قرار دادند.وي افزود: 
با بررسي انجام شده توسط ماموران از صحنه تخريب، مشخص شد يکي از اراذل و 
اوباش‌هاي شرق تهران اقدام به قدرت نمايي با عربده کشي و تخريب اموال عمومي کرده 
است.به گزارش خبرگزاری پلیس، اين مقام انتظامي ادامه داد: متهم که پس از اين اقدام 
شرورانه از محل تخريب متواري شده بود هويت متهم در رصد‌هاي اطلاعاتي شناسايي و 
با کنترل تردد متهم و هماهنگي‌هاقضائي متهم در مخفيگاهش در محدوده »نبرد« تهران 

طي عملياتي دستگير شد.
سرهنگ راستي خاطر نشان کرد : ماموران متهم را پس از تکميل پرونده به دادسرا معرفي 
کردند.رئيس مرکز عمليات پليس اطلاعات تهران در پايان گفت: اراذل و اوباش بدانند که 

شرارت‌هاي آنان بدون مجازات نخواهد ماند.


